

Velkommen til Klimagårdens Rideklubs generalforsamlingen

Formandsberetning 2014 :

Jeg vil starte med at sige at jeg er glad for at se jer der er mødt op her i dag så vi sammen kan give vores børn og unge mennesker et dejligt og trykt sted at komme.

Vi har måtte sige farvel til et par heste, og det er Disney som ville kaldes for kongen han er kommet til et sted ved Nysted hvor han rigtig kan leve op til sit navn Kongen, Han bor på en landejendom hvor han bl.a. bestemmer over køer og andre dyr.

Og så er det Snøvsen som er blevet til selvskabs pony, og det stor trives han rigtig godt med. Men tak til Emilie Steinmejer som har brugt mange timer på ham, men han ville ikke egne sig som rideskole pony.

Men så har vi Basse som vi kunne sige velkommen til for han er startet som rideskole pony og det går rigtig godt og det kan vi takke Sara Jørgensen for alle de timer og alt det arbejde som hun har brugt og lagt i ham.

Og velkommen tilbage til Carina som har stået skadet, hun er nu med i undervisningen igen. Stor tak til Emilie Steinmejer som har brugt meget tid på trækture og skridtture og derefter genoptræningen.

Vi har også måtte sige farvel til nogle af vores ryttere, som har fået en part eller egen hest, hvad vi er meget ked af og vi kommer til at savne dem og deres smil og humør, men vi kan så være stolte af at vi har kunne give dem så meget med i deres rygsæk at de nu er klar til at stå på egen ben ude i den store hesteverden og ønsker dem held og lykke frem over.

Vi har ca. 13 undervisnings timer om ugen og omkring 60 elever som er fordelt ud på mandag, tirsdag og torsdag hvor de får undervisning af Sasha. Fredag og lørdag hvor der undervises af Sara.

Vi har haft mange dejlige og skønne timer sammen her på gården hvor vi har afholdt arrangementer i form af :

Ringridning og tøndeslagning, Påske ponygames, dressur og spring stævner, 2 super fantastiske ride lejre hvor vi havde fået en del sponsor gaver så børnene fik nogle fine ting med hjem, halloweenfest, indskrivning og loppemarked, hygge / legedag, springtræning, pudseday og nissespring.

Vi deltog også til Støt bryster med ponytrækning, som blev afholdt på B-Frems baner.

Til vores juleoptog startede vi stille og roligt ud, da vi ikke havde det hele store overskud, men ville bare lave lidt hyggen for børnenes skyld.

Men men men, jeg skal lige love for at det blev større og større, der var så meget opbakning fra rytterne og forældre som havde en masse energi og super gode ideer at der blev givet max gas på symaskiner og med nål og tråd. Det belønnet sig også med at vi igen kunne løbe af med titlen som : den mest fantasifulde.

Så derfor skal i alle have et stort tak for jeres kæmpe indsats og samarbejde, det var så stort at vi stadig snakker om det og er vildt imponerede over det.

En stor ros til Jane og Søren for alle de velfungerende ponyer og heste som i har samt alle de dejlige faciliteter som klubben kan leje.

Og en tak skal i også have for jeres fantastiske samarbejde og tålmodighed med os.

En stor tak til Sasha for alle de timer og kræfter du bruger på at planlægge og undervise og samtidig også din tålmodighed.

En stor tak til Channe som er en hygge spreder og altid står til at hjælpe i stalden og i undervisningen som trækker og løber rundt med de mindre til vores stævner.

En stor tak skal også lyde til alle de frivillige hjælpere som vi har både i hver dagen og til stævner det er så dejligt at vi alle kan samarbejde.

Når jeg ser tilbage på året 2014 synes jeg at vi kan være meget stolte af os selv for det har været et rigtig godt år med mange gode oplevelser sammen.

Så har jeg kun tilbage at sige :

Jeg ønsker os alle et rigtig godt ride år her på Klimagården og håber at vi får lige så mange gode og hyggelige timer sammen i 2015